
Plani Vjetor për Projektaktet që do t'i nënshtrohen Konsultimit Publik 2023 

Ministri i Shtetit per Mbrojtjes se Sipermarrjes 

Nr Titulli i projektaktit Lloji i aktit  Ministri 
propozues 

Koha e 
pritshme për 
miratimin e 
projektaktit 

Periudha e 
pritshme e 
zbatimit të 
konsultimit 
publik 

Aktorët e 
targetuar 

Metodat e konsultimit Kontakti i personit/ave 
përgjegjës për menaxhimin e 
konsultimit publik 

1 

Ligji per Dhomat e 
Tregtise dhe Industrise 

Projektligj 

Ministri i 
Shtetit per 
Mbrojtjes se 
Sipermarrjes 

Katërmujori i 
dytë 

qershor 
2023 

Perfaqesues 
nga shoqatat e 
biznesit; 
Perfaqesues 
nga dhomat e 
tregtise dhe 
industrise sipas 
ligjit ne fuqi; 
Perfaqesues te 
biznesit; 

Regjistri Elektronik i 
Njoftimit dhe 
Konsultimit Publik;  
Takime konsultative 
me grupet e 
interesit;  
Dëgjesa Publike;  

Reald Keta / 
reald.keta@sipermarrja.go
v.al / +355692169113 

 


